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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
30.04.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ЦЕБРУК Егор 2005 кмс СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,65 4:05.08 кмс 60,00
25m: 13.13 13.13 125m: 1:14.12 15.39 225m: 2:16.75 15.21 325m: 3:19.57 15.43
50m: 27.89 14.76 150m: 1:29.94 15.82 250m: 2:32.55 15.80 350m: 3:35.28 15.71
75m: 43.08 15.19 175m: 1:45.65 15.71 275m: 2:48.18 15.63 375m: 3:50.73 15.45

100m: 58.73 15.65 200m: 2:01.54 15.89 300m: 3:04.14 15.96 400m: 4:05.08 14.35

2. ШЕВЛЯКОВ Евгений 2005 I ДЮСШ Энгельс СРТ +0,74 4:12.48 I 52,00
25m: 13.57 13.57 125m: 1:16.13 15.87 225m: 2:20.94 16.24 325m: 3:25.59 16.04
50m: 28.70 15.13 150m: 1:32.18 16.05 250m: 2:37.19 16.25 350m: 3:41.76 16.17
75m: 44.30 15.60 175m: 1:48.58 16.40 275m: 2:53.44 16.25 375m: 3:57.67 15.91

100m: 1:00.26 15.96 200m: 2:04.70 16.12 300m: 3:09.55 16.11 400m: 4:12.48 14.81

3. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 4:12.60 I 45,00
25m: 13.45 13.45 125m: 1:16.78 16.08 225m: 2:21.14 16.20 325m: 3:26.47 16.46
50m: 28.97 15.52 150m: 1:32.66 15.88 250m: 2:37.52 16.38 350m: 3:42.41 15.94
75m: 44.59 15.62 175m: 1:48.62 15.96 275m: 2:53.93 16.41 375m: 3:58.05 15.64

100m: 1:00.70 16.11 200m: 2:04.94 16.32 300m: 3:10.01 16.08 400m: 4:12.60 14.55

4. ЛЫНДИН Никита 2005 II СК "Динамо" Москва МОС +0,73 4:23.87 I 41,00
25m: 13.78 13.78 125m: 1:20.09 16.58 225m: 2:27.21 16.78 325m: 3:34.82 16.94
50m: 29.81 16.03 150m: 1:36.95 16.86 250m: 2:44.17 16.96 350m: 3:52.07 17.25
75m: 46.53 16.72 175m: 1:53.59 16.64 275m: 3:00.77 16.60 375m: 4:08.67 16.60

100m: 1:03.51 16.98 200m: 2:10.43 16.84 300m: 3:17.88 17.11 400m: 4:23.87 15.20

5. ТИТОВ Данил 2005 I ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,70 4:24.21 I 37,00
25m: 13.48 13.48 125m: 1:18.02 16.89 225m: 2:25.87 17.05 325m: 3:33.98 17.24
50m: 28.82 15.34 150m: 1:35.12 17.10 250m: 2:42.75 16.88 350m: 3:51.05 17.07

75m: 44.86 16.04 175m: 1:51.94 16.82 275m: 2:59.76 17.01 375m: 4:08.46 17.41
100m: 1:01.13 16.27 200m: 2:08.82 16.88 300m: 3:16.74 16.98 400m: 4:24.21 15.75

6. КЛЕВЦОВ Петр 2006 I СШ "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,78 4:25.17 I 33,00
25m: 14.21 14.21 125m: 1:18.84 16.59 225m: 2:27.13 17.03 325m: 3:35.41 17.05
50m: 29.77 15.56 150m: 1:35.87 17.03 250m: 2:44.14 17.01 350m: 3:52.65 17.24
75m: 45.80 16.03 175m: 1:52.84 16.97 275m: 3:01.13 16.99 375m: 4:09.70 17.05

100m: 1:02.25 16.45 200m: 2:10.10 17.26 300m: 3:18.36 17.23 400m: 4:25.17 15.47

7. ЛУЗИН Савелий 2005 I ДЮСШ №4 Новоуральск СВРД +0,73 4:25.20 I 30,00
25m: 13.99 13.99 125m: 1:19.87 16.86 225m: 2:27.51 17.03 325m: 3:36.02 16.85
50m: 30.05 16.06 150m: 1:36.51 16.64 250m: 2:44.60 17.09 350m: 3:52.90 16.88
75m: 46.49 16.44 175m: 1:53.54 17.03 275m: 3:02.10 17.50 375m: 4:09.91 17.01

100m: 1:03.01 16.52 200m: 2:10.48 16.94 300m: 3:19.17 17.07 400m: 4:25.20 15.29

8. ЕВСЕЕВ Егор 2005 I ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,73 4:29.70 II 27,00
25m: 14.19 14.19 125m: 1:20.49 17.18 225m: 2:29.22 17.39 325m: 3:38.62 17.18

50m: 29.84 15.65 150m: 1:37.51 17.02 250m: 2:46.46 17.24 350m: 3:55.97 17.35
75m: 46.20 16.36 175m: 1:54.56 17.05 275m: 3:03.94 17.48 375m: 4:13.08 17.11

100m: 1:03.31 17.11 200m: 2:11.83 17.27 300m: 3:21.44 17.50 400m: 4:29.70 16.62

9. АНДРУСЕНКО Олег 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,73 4:30.91 II 24,00
25m: 14.73 14.73 125m: 1:22.03 17.23 225m: 2:31.67 17.65 325m: 3:41.18 16.98
50m: 30.82 16.09 150m: 1:39.09 17.06 250m: 2:49.40 17.73 350m: 3:58.67 17.49
75m: 47.64 16.82 175m: 1:56.42 17.33 275m: 3:06.91 17.51 375m: 4:15.59 16.92

100m: 1:04.80 17.16 200m: 2:14.02 17.60 300m: 3:24.20 17.29 400m: 4:30.91 15.32

10. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 II СШ №62 Москва МОС +0,79 4:31.05 II 22,00
25m: 14.15 14.15 125m: 1:20.44 17.14 225m: 2:30.48 17.19 325m: 3:40.59 17.40
50m: 29.87 15.72 150m: 1:37.80 17.36 250m: 2:47.97 17.49 350m: 3:58.37 17.78
75m: 46.48 16.61 175m: 1:55.25 17.45 275m: 3:05.62 17.65 375m: 4:15.04 16.67

100m: 1:03.30 16.82 200m: 2:13.29 18.04 300m: 3:23.19 17.57 400m: 4:31.05 16.01

11. НОВИКОВ Данила 2006 II СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,82 4:31.21 II 20,00
25m: 14.67 14.67 125m: 1:23.04 17.56 225m: 2:32.17 17.12 325m: 3:41.85 16.83
50m: 31.15 16.48 150m: 1:40.18 17.14 250m: 2:49.67 17.50 350m: 3:59.16 17.31
75m: 48.15 17.00 175m: 1:57.49 17.31 275m: 3:07.09 17.42 375m: 4:16.26 17.10

100m: 1:05.48 17.33 200m: 2:15.05 17.56 300m: 3:25.02 17.93 400m: 4:31.21 14.95
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12. БАККАСОВ Камиль 2005 I ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,66 4:32.37 II 18,00
25m: 14.25 14.25 125m: 1:20.00 16.85 225m: 2:30.29 18.03 325m: 3:40.71 17.99
50m: 30.28 16.03 150m: 1:37.25 17.25 250m: 2:47.66 17.37 350m: 3:58.58 17.87
75m: 46.66 16.38 175m: 1:54.63 17.38 275m: 3:04.77 17.11 375m: 4:16.19 17.61

100m: 1:03.15 16.49 200m: 2:12.26 17.63 300m: 3:22.72 17.95 400m: 4:32.37 16.18

13. ЕЛИСЕЕВ Александр 2006 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,75 4:32.71 II 16,00
25m: 14.75 14.75 125m: 1:22.77 17.44 225m: 2:32.20 17.60 325m: 3:41.71 16.97
50m: 31.23 16.48 150m: 1:40.19 17.42 250m: 2:49.57 17.37 350m: 3:59.26 17.55
75m: 48.04 16.81 175m: 1:57.30 17.11 275m: 3:06.95 17.38 375m: 4:16.45 17.19

100m: 1:05.33 17.29 200m: 2:14.60 17.30 300m: 3:24.74 17.79 400m: 4:32.71 16.26

14. СКОРОСПЕЛОВ Евгений 2005 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,77 4:32.83 II 14,00
25m: 14.57 14.57 125m: 1:22.66 17.12 225m: 2:31.90 17.56 325m: 3:41.99 17.63
50m: 31.25 16.68 150m: 1:39.76 17.10 250m: 2:49.39 17.49 350m: 3:59.55 17.56
75m: 48.17 16.92 175m: 1:57.14 17.38 275m: 3:06.75 17.36 375m: 4:17.00 17.45

100m: 1:05.54 17.37 200m: 2:14.34 17.20 300m: 3:24.36 17.61 400m: 4:32.83 15.83

15. ГИЛЯЗДИНОВ Алексей 2005 II СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ +0,78 4:34.07 II 12,00
25m: 14.40 14.40 125m: 1:20.88 17.18 225m: 2:30.73 17.31 325m: 3:41.95 17.17
50m: 29.99 15.59 150m: 1:38.64 17.76 250m: 2:48.71 17.98 350m: 4:00.13 18.18
75m: 46.57 16.58 175m: 1:55.79 17.15 275m: 3:06.50 17.79 375m: 4:18.24 18.11

100m: 1:03.70 17.13 200m: 2:13.42 17.63 300m: 3:24.78 18.28 400m: 4:34.07 15.83

16. ОСМАНОВ Руслан 2005 I КСШОР №1 Тверь ТВР +0,66 4:34.38 II 10,00
25m: 14.05 14.05 125m: 1:21.11 17.21 225m: 2:31.71 17.66 325m: 3:42.54 17.30
50m: 30.10 16.05 150m: 1:38.64 17.53 250m: 2:49.70 17.99 350m: 4:01.07 18.53
75m: 46.90 16.80 175m: 1:56.26 17.62 275m: 3:07.35 17.65 375m: 4:18.42 17.35

100m: 1:03.90 17.00 200m: 2:14.05 17.79 300m: 3:25.24 17.89 400m: 4:34.38 15.96

17. ХАРИТОНОВ Игорь 2005 I РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,70 4:36.12 II 9,00
25m: 14.24 14.24 125m: 1:21.83 17.32 225m: 2:33.69 17.61 325m: 3:45.21 17.48
50m: 30.25 16.01 150m: 1:39.89 18.06 250m: 2:51.70 18.01 350m: 4:02.98 17.77
75m: 47.20 16.95 175m: 1:58.01 18.12 275m: 3:09.91 18.21 375m: 4:20.07 17.09

100m: 1:04.51 17.31 200m: 2:16.08 18.07 300m: 3:27.73 17.82 400m: 4:36.12 16.05

18. ЗАХАРИКОВ Илья 2006 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,62 4:36.76 II 8,00
25m: 14.49 14.49 125m: 1:23.93 17.64 225m: 2:35.26 17.67 325m: 3:45.61 17.26
50m: 31.38 16.89 150m: 1:41.86 17.93 250m: 2:53.05 17.79 350m: 4:03.11 17.50
75m: 48.68 17.30 175m: 1:59.86 18.00 275m: 3:10.85 17.80 400m: 4:36.76 33.65

100m: 1:06.29 17.61 200m: 2:17.59 17.73 300m: 3:28.35 17.50

19. АДАСЬКО Владислав 2006 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,60 4:37.74 II 7,00
25m: 14.55 14.55 125m: 1:23.16 17.74 225m: 2:34.80 17.89 325m: 3:46.81 17.92
50m: 31.02 16.47 150m: 1:40.95 17.79 250m: 2:52.80 18.00 350m: 4:04.75 17.94
75m: 47.91 16.89 175m: 1:58.98 18.03 275m: 3:11.01 18.21 375m: 4:22.25 17.50

100m: 1:05.42 17.51 200m: 2:16.91 17.93 300m: 3:28.89 17.88 400m: 4:37.74 15.49

20. ИСАКОВ Михаил 2005 I СШ №2 Москва МОС +0,75 4:38.05 II 6,00
25m: 14.60 14.60 125m: 1:23.32 17.53 225m: 2:34.04 17.69 350m: 4:04.03 35.75
50m: 31.09 16.49 150m: 1:41.00 17.68 250m: 2:52.13 18.09 400m: 4:38.05 34.02
75m: 48.30 17.21 175m: 1:58.67 17.67 275m: 3:10.25 18.12

100m: 1:05.79 17.49 200m: 2:16.35 17.68 300m: 3:28.28 18.03

21. КОСТЕНКО Павел 2006 II ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0,73 4:39.26 II 5,00
25m: 14.88 14.88 125m: 1:24.85 17.83 225m: 2:36.38 17.92 325m: 3:48.24 17.90
50m: 31.71 16.83 150m: 1:42.61 17.76 250m: 2:54.72 18.34 350m: 4:05.89 17.65
75m: 49.17 17.46 175m: 2:00.31 17.70 275m: 3:12.39 17.67 375m: 4:23.01 17.12

100m: 1:07.02 17.85 200m: 2:18.46 18.15 300m: 3:30.34 17.95 400m: 4:39.26 16.25

22. БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 II СШ №82 Москва МОС +0,69 4:39.32 II 4,00
25m: 14.74 14.74 125m: 1:23.83 17.59 225m: 2:34.48 17.57 325m: 3:46.83 18.07
50m: 31.36 16.62 150m: 1:41.53 17.70 250m: 2:52.77 18.29 350m: 4:04.93 18.10
75m: 48.64 17.28 175m: 1:59.01 17.48 275m: 3:10.61 17.84 375m: 4:22.95 18.02

100m: 1:06.24 17.60 200m: 2:16.91 17.90 300m: 3:28.76 18.15 400m: 4:39.32 16.37

23. ПОЗДЕЕВ Егор 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,67 4:40.17 II 3,00
25m: 14.05 14.05 125m: 1:20.39 17.73 225m: 2:34.46 18.68 325m: 3:47.54 17.73
50m: 29.44 15.39 150m: 1:38.60 18.21 250m: 2:52.98 18.52 350m: 4:05.57 18.03
75m: 45.66 16.22 175m: 1:56.91 18.31 275m: 3:11.00 18.02 375m: 4:23.41 17.84

100m: 1:02.66 17.00 200m: 2:15.78 18.87 300m: 3:29.81 18.81 400m: 4:40.17 16.76
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24. УНЧИКОВ Михаил 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 4:40.76 II 2,00
25m: 15.35 15.35 125m: 1:25.71 17.94 225m: 2:37.51 17.89 325m: 3:48.38 17.30
50m: 32.37 17.02 150m: 1:43.79 18.08 250m: 2:55.50 17.99 350m: 4:06.09 17.71
75m: 49.78 17.41 175m: 2:01.63 17.84 275m: 3:13.32 17.82 375m: 4:23.85 17.76

100m: 1:07.77 17.99 200m: 2:19.62 17.99 300m: 3:31.08 17.76 400m: 4:40.76 16.91

25. ОДИНЦОВ Евгений 2006 II ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,69 4:40.96 II 1,00
25m: 15.13 15.13 125m: 1:25.56 17.68 225m: 2:36.59 18.03 325m: 3:47.86 17.83
50m: 32.43 17.30 150m: 1:43.18 17.62 250m: 2:54.59 18.00 350m: 4:06.12 18.26
75m: 50.18 17.75 175m: 2:01.14 17.96 275m: 3:12.08 17.49 375m: 4:23.91 17.79

100m: 1:07.88 17.70 200m: 2:18.56 17.42 300m: 3:30.03 17.95 400m: 4:40.96 17.05

26. ПРОНИН Илья 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,69 4:41.29 II -
25m: 14.89 14.89 125m: 1:24.18 17.86 225m: 2:36.04 18.01 325m: 3:48.27 17.37
50m: 31.50 16.61 150m: 1:42.30 18.12 250m: 2:54.71 18.67 350m: 4:06.35 18.08
75m: 48.95 17.45 175m: 1:59.95 17.65 275m: 3:12.68 17.97 375m: 4:24.37 18.02

100m: 1:06.32 17.37 200m: 2:18.03 18.08 300m: 3:30.90 18.22 400m: 4:41.29 16.92

27. КОРШУНОВ Сергей 2006 II СШ №4 Москва МОС +0,51 4:41.57 II -
25m: 14.54 14.54 125m: 1:21.84 17.29 225m: 2:33.05 17.98 325m: 3:45.96 18.51
50m: 31.06 16.52 150m: 1:39.47 17.63 250m: 2:50.99 17.94 350m: 4:04.59 18.63
75m: 47.76 16.70 175m: 1:57.12 17.65 275m: 3:09.11 18.12 375m: 4:23.08 18.49

100m: 1:04.55 16.79 200m: 2:15.07 17.95 300m: 3:27.45 18.34 400m: 4:41.57 18.49

28. ПЛЯЦКО Егор 2006 II MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,74 4:42.14 II -
25m: 14.84 14.84 125m: 1:23.69 17.84 225m: 2:35.60 18.01 325m: 3:48.46 18.38
50m: 31.26 16.42 150m: 1:41.69 18.00 250m: 2:53.72 18.12 350m: 4:06.64 18.18
75m: 48.43 17.17 175m: 1:59.60 17.91 275m: 3:11.83 18.11 375m: 4:24.85 18.21

100m: 1:05.85 17.42 200m: 2:17.59 17.99 300m: 3:30.08 18.25 400m: 4:42.14 17.29

29. МАГОМЕДАГАЕВ Анзор 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,67 4:42.21 II -
25m: 15.15 15.15 125m: 1:25.45 18.06 225m: 2:37.03 17.93 325m: 3:49.55 17.90
50m: 32.11 16.96 150m: 1:43.33 17.88 250m: 2:55.55 18.52 350m: 4:07.23 17.68
75m: 49.74 17.63 175m: 2:01.21 17.88 275m: 3:13.61 18.06 375m: 4:24.77 17.54

100m: 1:07.39 17.65 200m: 2:19.10 17.89 300m: 3:31.65 18.04 400m: 4:42.21 17.44

30. ИОНОВ Артем 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма СМОЛ +0,84 4:42.80 II -
25m: 14.83 14.83 125m: 1:24.02 17.94 225m: 3:49.00 1:31.27 400m: 4:42.80 35.48
50m: 31.17 16.34 150m: 1:41.59 17.57 250m: 2:53.83
75m: 48.52 17.35 175m: 3:12.19 1:30.60 300m: 3:30.18 36.35

100m: 1:06.08 17.56 200m: 2:17.73 350m: 4:07.32 37.14

31. ОКРЕМА Артем 2005 II СШ №62 Москва МОС +0,75 4:42.89 II -
25m: 15.05 15.05 100m: 1:06.90 17.14 250m: 2:56.24 36.50 350m: 4:08.97 18.43
50m: 32.05 17.00 150m: 1:43.11 36.21 300m: 3:32.78 36.54 400m: 4:42.89 33.92
75m: 49.76 17.71 200m: 2:19.74 36.63 325m: 3:50.54 17.76

32. КУПРЮХИН Савва 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,77 4:43.25 II -
25m: 15.85 15.85 125m: 1:26.98 18.02 225m: 2:39.55 17.92 325m: 3:51.02 17.74
50m: 33.18 17.33 150m: 1:45.32 18.34 250m: 2:57.61 18.06 350m: 4:09.08 18.06
75m: 50.93 17.75 175m: 2:03.44 18.12 275m: 3:15.28 17.67 375m: 4:26.66 17.58

100m: 1:08.96 18.03 200m: 2:21.63 18.19 300m: 3:33.28 18.00 400m: 4:43.25 16.59

33. АСАДОВ Илхам 2006 II СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,82 4:43.41 II -
25m: 15.68 15.68 125m: 1:26.86 17.97 225m: 2:38.11 17.79 325m: 3:50.14 18.14
50m: 32.71 17.03 150m: 1:44.51 17.65 250m: 2:56.28 18.17 350m: 4:08.15 18.01
75m: 51.03 18.32 175m: 2:02.43 17.92 275m: 3:13.94 17.66 375m: 4:26.51 18.36

100m: 1:08.89 17.86 200m: 2:20.32 17.89 300m: 3:32.00 18.06 400m: 4:43.41 16.90

34. ГЕРОНИМЕ Максим 2005 III СШ Салехард ЯНАО +0,68 4:44.38 II -
25m: 15.91 15.91 125m: 1:25.82 17.75 225m: 2:37.42 17.40 325m: 3:50.72 17.72
50m: 32.72 16.81 150m: 1:43.59 17.77 250m: 2:56.08 18.66 350m: 4:09.28 18.56
75m: 50.40 17.68 175m: 2:01.72 18.13 275m: 3:14.41 18.33 375m: 4:27.20 17.92

100m: 1:08.07 17.67 200m: 2:20.02 18.30 300m: 3:33.00 18.59 400m: 4:44.38 17.18

35. СТРЕПЕТОВ Илья 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 4:46.34 II -
25m: 14.20 14.20 125m: 1:22.23 17.90 225m: 2:35.51 18.69 325m: 3:50.54 18.99
50m: 30.38 16.18 150m: 1:40.30 18.07 250m: 2:53.99 18.48 350m: 4:09.26 18.72
75m: 47.06 16.68 175m: 1:58.60 18.30 275m: 3:12.76 18.77 375m: 4:28.33 19.07

100m: 1:04.33 17.27 200m: 2:16.82 18.22 300m: 3:31.55 18.79 400m: 4:46.34 18.01
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36. ЯКОВЛЕВ Владислав 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 4:46.35 II -
25m: 15.11 15.11 125m: 1:24.32 17.65 225m: 2:37.68 18.40 325m: 3:51.37 18.41
50m: 31.63 16.52 150m: 1:42.58 18.26 250m: 2:56.05 18.37 350m: 4:10.24 18.87
75m: 48.70 17.07 175m: 2:01.13 18.55 275m: 3:14.30 18.25 375m: 4:28.52 18.28

100m: 1:06.67 17.97 200m: 2:19.28 18.15 300m: 3:32.96 18.66 400m: 4:46.35 17.83

37. ТЮРИН Федор 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,74 4:46.97 II -
25m: 15.10 15.10 125m: 1:26.14 18.26 225m: 2:39.96 18.46 325m: 3:53.37 18.00
50m: 32.29 17.19 150m: 1:44.48 18.34 250m: 2:58.70 18.74 350m: 4:11.46 18.09
75m: 49.90 17.61 175m: 2:02.93 18.45 275m: 3:16.81 18.11 375m: 4:29.37 17.91

100m: 1:07.88 17.98 200m: 2:21.50 18.57 300m: 3:35.37 18.56 400m: 4:46.97 17.60

38. ТИХОНОВ Иван 2006 III СШОР Саратов СРТ +0,79 4:48.69 II -
25m: 15.00 15.00 125m: 1:26.58 18.59 225m: 2:41.43 18.45 325m: 3:55.27 17.55
50m: 31.80 16.80 150m: 1:45.17 18.59 250m: 3:00.39 18.96 350m: 4:13.67 18.40
75m: 49.54 17.74 175m: 2:04.31 19.14 275m: 3:19.08 18.69 375m: 4:31.53 17.86

100m: 1:07.99 18.45 200m: 2:22.98 18.67 300m: 3:37.72 18.64 400m: 4:48.69 17.16

39. ИВАНОВ Никита 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 4:49.84 II -
25m: 15.93 15.93 125m: 1:29.49 19.17 225m: 2:43.29 18.41 325m: 3:55.91 18.14
50m: 33.71 17.78 150m: 1:47.73 18.24 250m: 3:01.82 18.53 350m: 4:14.47 18.56
75m: 51.73 18.02 175m: 2:05.78 18.05 275m: 3:19.74 17.92 375m: 4:32.93 18.46

100m: 1:10.32 18.59 200m: 2:24.88 19.10 300m: 3:37.77 18.03 400m: 4:49.84 16.91

40. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 2005 II СШ Салехард ЯНАО +0,71 4:50.55 II -
25m: 15.07 15.07 125m: 1:25.46 18.53 225m: 2:39.46 18.61 325m: 3:55.19 18.77
50m: 31.57 16.50 150m: 1:43.77 18.31 250m: 2:58.34 18.88 350m: 4:14.42 19.23
75m: 49.19 17.62 175m: 2:02.23 18.46 275m: 3:17.39 19.05 375m: 4:33.05 18.63

100m: 1:06.93 17.74 200m: 2:20.85 18.62 300m: 3:36.42 19.03 400m: 4:50.55 17.50

41. МАСАКОВ Пётр 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,87 4:51.78 II -
25m: 15.36 15.36 125m: 1:27.57 18.55 225m: 2:41.55 18.95 325m: 3:57.62 18.80
50m: 32.52 17.16 150m: 1:45.87 18.30 250m: 3:00.52 18.97 350m: 4:16.51 18.89
75m: 50.63 18.11 175m: 2:04.40 18.53 275m: 3:19.65 19.13 375m: 4:34.11 17.60

100m: 1:09.02 18.39 200m: 2:22.60 18.20 300m: 3:38.82 19.17 400m: 4:51.78 17.67

42. ЗОЛОТНИЦЫН Ян 2005 II ДС "Юность" Саратов СРТ +0,80 4:51.84 II -
25m: 15.32 15.32 125m: 1:27.42 18.07 225m: 2:40.98 18.00 325m: 3:55.11 18.91
50m: 32.89 17.57 150m: 1:45.80 18.38 250m: 2:58.76 17.78 350m: 4:13.54 18.43
75m: 50.97 18.08 175m: 2:04.32 18.52 275m: 3:17.50 18.74 375m: 4:32.88 19.34

100m: 1:09.35 18.38 200m: 2:22.98 18.66 300m: 3:36.20 18.70 400m: 4:51.84 18.96

43. ИВАНОВ Кирилл 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 4:51.93 II -
25m: 15.11 15.11 125m: 1:27.45 18.44 225m: 2:42.30 18.68 325m: 3:57.54 18.94
50m: 32.35 17.24 150m: 1:46.13 18.68 250m: 3:01.02 18.72 350m: 4:16.14 18.60
75m: 50.45 18.10 175m: 2:05.10 18.97 275m: 3:19.77 18.75 375m: 4:34.45 18.31

100m: 1:09.01 18.56 200m: 2:23.62 18.52 300m: 3:38.60 18.83 400m: 4:51.93 17.48

44. НОВАК Фёдор 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,78 4:52.69 II -
25m: 14.88 14.88 125m: 1:27.10 18.22 225m: 2:41.65 18.93 325m: 3:57.54 18.93
50m: 32.39 17.51 150m: 1:45.67 18.57 250m: 3:00.79 19.14 350m: 4:16.45 18.91
75m: 50.24 17.85 175m: 2:04.23 18.56 275m: 3:19.62 18.83 375m: 4:35.13 18.68

100m: 1:08.88 18.64 200m: 2:22.72 18.49 300m: 3:38.61 18.99 400m: 4:52.69 17.56

45. НАУМКИН Егор 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,65 4:52.84 II -
25m: 14.46 14.46 125m: 1:20.61 17.25 225m: 2:35.93 19.88 325m: 3:55.21 19.75
50m: 30.23 15.77 150m: 1:38.45 17.84 250m: 2:55.42 19.49 350m: 4:14.95 19.74
75m: 46.82 16.59 175m: 1:57.09 18.64 275m: 3:15.48 20.06 375m: 4:34.23 19.28

100m: 1:03.36 16.54 200m: 2:16.05 18.96 300m: 3:35.46 19.98 400m: 4:52.84 18.61

ЗАРУБИН Тимофей 2005 II ДС "Юность" Саратов СРТ +0,72 4:52.84 II -
25m: 15.26 15.26 125m: 1:26.72 18.27 225m: 2:40.41 18.54 325m: 3:56.22 19.19
50m: 32.46 17.20 150m: 1:44.92 18.20 250m: 2:59.23 18.82 350m: 4:15.25 19.03
75m: 50.00 17.54 175m: 2:03.27 18.35 275m: 3:18.39 19.16 375m: 4:35.08 19.83

100m: 1:08.45 18.45 200m: 2:21.87 18.60 300m: 3:37.03 18.64 400m: 4:52.84 17.76

47. СУШЕНЦОВ Роман 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,55 4:53.13 II -
25m: 15.91 15.91 125m: 1:30.38 18.73 225m: 2:44.97 18.37 325m: 3:59.04 18.08
50m: 33.88 17.97 150m: 1:49.02 18.64 250m: 3:03.94 18.97 350m: 4:17.20 18.16
75m: 52.86 18.98 175m: 2:07.78 18.76 275m: 3:22.71 18.77 375m: 4:35.52 18.32

100m: 1:11.65 18.79 200m: 2:26.60 18.82 300m: 3:40.96 18.25 400m: 4:53.13 17.61
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48. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,69 4:53.35 II -
25m: 14.90 14.90 125m: 1:27.48 18.36 225m: 2:42.78 18.61 325m: 3:57.73 18.24
50m: 32.15 17.25 150m: 1:46.47 18.99 250m: 3:01.57 18.79 350m: 4:16.35 18.62
75m: 50.20 18.05 175m: 2:05.18 18.71 275m: 3:20.31 18.74 375m: 4:34.69 18.34

100m: 1:09.12 18.92 200m: 2:24.17 18.99 300m: 3:39.49 19.18 400m: 4:53.35 18.66

49. КУШЕВ Иван 2005 II СШ №2 Протвино МО +0,74 4:54.05 II -
50m: 32.04 32.04 200m: 2:25.06 38.08 300m: 3:40.88 18.70 375m: 4:37.45 18.65

100m: 1:08.89 36.85 250m: 3:03.06 38.00 325m: 3:59.80 18.92 400m: 4:54.05 16.60
150m: 1:46.98 38.09 275m: 3:22.18 19.12 350m: 4:18.80 19.00

50. ПРОДЬМА Роман 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,73 4:54.35 II -
25m: 14.80 14.80 125m: 1:27.93 18.85 225m: 2:42.87 18.60 325m: 3:58.67 18.38

50m: 32.10 17.30 150m: 1:46.39 18.46 250m: 3:02.13 19.26 350m: 4:17.96 19.29
75m: 50.19 18.09 175m: 2:05.15 18.76 275m: 3:21.09 18.96 375m: 4:36.57 18.61

100m: 1:09.08 18.89 200m: 2:24.27 19.12 300m: 3:40.29 19.20 400m: 4:54.35 17.78

51. ВЫСОЦКИЙ Александр 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,74 4:54.38 II -
25m: 14.29 14.29 125m: 1:26.80 18.84 225m: 2:42.15 18.94 325m: 3:59.25 19.29
50m: 31.50 17.21 150m: 1:45.45 18.65 250m: 3:01.17 19.02 350m: 4:18.41 19.16
75m: 49.30 17.80 175m: 2:04.46 19.01 275m: 3:20.66 19.49 375m: 4:37.19 18.78

100m: 1:07.96 18.66 200m: 2:23.21 18.75 300m: 3:39.96 19.30 400m: 4:54.38 17.19

52. ПОНОМАРЕВ Евгений 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,88 4:55.05 II -
25m: 15.20 15.20 150m: 1:47.55 37.75 300m: 3:40.62 37.63 375m: 4:36.93 18.58
50m: 33.12 17.92 200m: 2:25.30 37.75 325m: 3:59.44 18.82 400m: 4:55.05 18.12

100m: 1:09.80 36.68 250m: 3:02.99 37.69 350m: 4:18.35 18.91

53. ВЛАДИМИРОВ Даниил 2006 II СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,87 4:55.36 II -
25m: 14.93 14.93 125m: 1:28.32 18.94 225m: 2:43.49 18.60 325m: 3:59.95 18.97

50m: 32.06 17.13 150m: 1:47.12 18.80 250m: 3:02.36 18.87 350m: 4:18.70 18.75
75m: 50.35 18.29 175m: 2:06.12 19.00 275m: 3:22.11 19.75 375m: 4:37.49 18.79

100m: 1:09.38 19.03 200m: 2:24.89 18.77 300m: 3:40.98 18.87 400m: 4:55.36 17.87

54. СТРЕЛКОВ Илья 2006 II ОСШОР Одинцово МО +0,80 4:56.29 II -
25m: 15.40 15.40 125m: 1:26.65 18.78 225m: 2:42.48 19.44 325m: 4:01.20 19.89
50m: 32.25 16.85 150m: 1:45.37 18.72 250m: 3:01.78 19.30 350m: 4:20.17 18.97
75m: 49.98 17.73 175m: 2:04.30 18.93 275m: 3:21.39 19.61 375m: 4:39.00 18.83

100m: 1:07.87 17.89 200m: 2:23.04 18.74 300m: 3:41.31 19.92 400m: 4:56.29 17.29

55. ПИМЕНОВ Даниил 2006 III СШ №4 Москва МОС +0,62 4:56.58 II -
25m: 15.54 15.54 125m: 1:28.11 18.33 225m: 2:43.32 19.15 325m: 3:58.60 19.07
50m: 33.27 17.73 150m: 1:46.40 18.29 250m: 3:01.74 18.42 350m: 4:17.97 19.37
75m: 51.62 18.35 175m: 2:05.30 18.90 275m: 3:20.74 19.00 375m: 4:37.28 19.31

100m: 1:09.78 18.16 200m: 2:24.17 18.87 300m: 3:39.53 18.79 400m: 4:56.58 19.30

56. АТРОЩАНКА Никита 2006 II СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,82 4:56.83 II -
25m: 16.05 16.05 125m: 1:29.55 18.56 225m: 2:44.24 18.28 325m: 4:38.80 57.34
50m: 33.78 17.73 150m: 1:48.16 18.61 250m: 3:02.75 18.51 350m: 4:19.51
75m: 52.28 18.50 175m: 2:07.15 18.99 275m: 4:00.42 57.67 400m: 4:56.83 37.32

100m: 1:10.99 18.71 200m: 2:25.96 18.81 300m: 3:41.46

57. БАЗАНОВ Максим 2006 II ОСШОР Одинцово МО +0,70 4:57.05 II -
25m: 14.61 14.61 125m: 1:26.95 18.93 225m: 2:44.29 19.08 325m: 4:01.99 19.40
50m: 31.46 16.85 150m: 1:46.30 19.35 250m: 3:03.49 19.20 350m: 4:21.83 19.84
75m: 49.58 18.12 175m: 2:05.56 19.26 275m: 3:22.94 19.45 375m: 4:39.14 17.31

100m: 1:08.02 18.44 200m: 2:25.21 19.65 300m: 3:42.59 19.65 400m: 4:57.05 17.91

58. ТРОФИМОВ Кирилл 2005 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,71 4:57.28 II -
25m: 15.06 15.06 125m: 1:26.58 18.27 225m: 2:42.21 19.08 325m: 4:00.25 19.92
50m: 32.51 17.45 150m: 1:45.36 18.78 250m: 3:01.66 19.45 350m: 4:19.75 19.50
75m: 50.04 17.53 175m: 2:04.08 18.72 275m: 3:20.83 19.17 375m: 4:38.93 19.18

100m: 1:08.31 18.27 200m: 2:23.13 19.05 300m: 3:40.33 19.50 400m: 4:57.28 18.35

59. ГОННОВ Герман 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,74 4:58.43 II -
25m: 15.75 15.75 125m: 1:30.46 19.03 225m: 2:46.91 18.83 325m: 4:02.60 18.83
50m: 33.76 18.01 150m: 1:49.47 19.01 250m: 3:05.90 18.99 350m: 4:21.55 18.95
75m: 52.59 18.83 175m: 2:08.82 19.35 275m: 3:24.77 18.87 375m: 4:40.13 18.58

100m: 1:11.43 18.84 200m: 2:28.08 19.26 300m: 3:43.77 19.00 400m: 4:58.43 18.30
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60. МИЛКИН Александр 2006 III СШ "Ивантеевка" МО +0,72 4:59.88 II -
25m: 15.06 15.06 125m: 1:29.31 19.63 225m: 2:47.94 19.63 325m: 4:05.57 18.95
50m: 32.60 17.54 150m: 1:48.72 19.41 250m: 3:07.57 19.63 350m: 4:24.34 18.77
75m: 50.94 18.34 175m: 2:08.71 19.99 275m: 3:27.27 19.70 375m: 4:43.22 18.88

100m: 1:09.68 18.74 200m: 2:28.31 19.60 300m: 3:46.62 19.35 400m: 4:59.88 16.66

61. ВАЧЕНКОВ Иван 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,68 5:00.09 II -
25m: 15.16 15.16 125m: 1:28.47 19.59 225m: 3:23.51 58.15 375m: 4:41.37 19.76
50m: 32.49 17.33 150m: 1:46.94 18.47 250m: 3:04.56 400m: 5:00.09 18.72
75m: 50.44 17.95 175m: 2:06.29 19.35 300m: 3:42.88 38.32

100m: 1:08.88 18.44 200m: 2:25.36 19.07 350m: 4:21.61 38.73

62. КАСЬЯНОВ Михаил 2005 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москва МОС +0,68 5:00.28 II -
25m: 15.48 15.48 125m: 1:28.46 19.12 225m: 2:46.98 19.96 325m: 4:04.80 19.19
50m: 32.41 16.93 150m: 1:47.89 19.43 250m: 3:06.71 19.73 350m: 4:23.97 19.17
75m: 50.54 18.13 175m: 2:07.45 19.56 275m: 3:26.51 19.80 375m: 4:42.28 18.31

100m: 1:09.34 18.80 200m: 2:27.02 19.57 300m: 3:45.61 19.10 400m: 5:00.28 18.00

63. ТАРАНОВ Рустам 2005 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,70 5:00.63 II -
25m: 15.83 15.83 125m: 1:29.16 18.60 225m: 2:46.61 19.41 325m: 4:05.12 19.22
50m: 33.40 17.57 150m: 1:48.34 19.18 250m: 3:06.36 19.75 350m: 4:23.88 18.76
75m: 51.70 18.30 175m: 2:07.73 19.39 275m: 3:25.97 19.61 375m: 4:42.64 18.76

100m: 1:10.56 18.86 200m: 2:27.20 19.47 300m: 3:45.90 19.93 400m: 5:00.63 17.99

64. КОТОВ Иван 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,66 5:06.00 III -
25m: 16.17 16.17 125m: 1:32.25 19.40 225m: 2:50.68 19.73 325m: 4:09.28 19.48
50m: 34.47 18.30 150m: 1:51.81 19.56 250m: 3:10.32 19.64 350m: 4:29.00 19.72
75m: 53.71 19.24 175m: 2:11.27 19.46 275m: 3:30.01 19.69 375m: 4:47.96 18.96

100m: 1:12.85 19.14 200m: 2:30.95 19.68 300m: 3:49.80 19.79 400m: 5:06.00 18.04

65. МИТИН Иван 2005 III СШ №2 Протвино МО +0,68 5:06.24 III -
25m: 16.00 16.00 125m: 1:33.29 19.90 225m: 2:51.33 19.58 325m: 4:09.01 19.67
50m: 34.28 18.28 150m: 1:52.85 19.56 250m: 3:10.51 19.18 350m: 4:28.58 19.57
75m: 53.62 19.34 175m: 2:12.29 19.44 275m: 3:30.04 19.53 375m: 4:47.92 19.34

100m: 1:13.39 19.77 200m: 2:31.75 19.46 300m: 3:49.34 19.30 400m: 5:06.24 18.32

66. АВЕРЬЯНОВ Алексей 2006 III СШ "Весна" Подольск МО +0,77 5:06.47 III -
25m: 15.98 15.98 125m: 1:31.03 19.68 225m: 2:50.95 20.05 325m: 4:10.68 19.78
50m: 33.63 17.65 150m: 1:51.04 20.01 250m: 3:11.29 20.34 350m: 4:30.61 19.93
75m: 52.19 18.56 175m: 2:10.91 19.87 275m: 3:31.30 20.01 375m: 4:49.42 18.81

100m: 1:11.35 19.16 200m: 2:30.90 19.99 300m: 3:50.90 19.60 400m: 5:06.47 17.05

67. БОБРИШОВ Данила 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,67 5:06.62 III -
25m: 16.76 16.76 125m: 1:32.77 19.23 225m: 2:50.84 19.54 325m: 4:08.42 19.21
50m: 35.08 18.32 150m: 1:51.93 19.16 250m: 3:10.39 19.55 350m: 4:27.79 19.37
75m: 53.90 18.82 175m: 2:11.93 20.00 275m: 3:30.29 19.90 375m: 4:47.49 19.70

100m: 1:13.54 19.64 200m: 2:31.30 19.37 300m: 3:49.21 18.92 400m: 5:06.62 19.13

68. ПОБОРОЗНЮК Семён 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,73 5:07.14 III -
25m: 16.32 16.32 125m: 1:33.47 19.59 225m: 2:52.12 19.66 325m: 4:10.75 19.67
50m: 34.62 18.30 150m: 1:53.17 19.70 250m: 3:11.64 19.52 350m: 4:30.20 19.45
75m: 54.19 19.57 175m: 2:12.85 19.68 275m: 3:31.26 19.62 375m: 4:49.48 19.28

100m: 1:13.88 19.69 200m: 2:32.46 19.61 300m: 3:51.08 19.82 400m: 5:07.14 17.66

69. ШИБАЕВ Александр 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,88 5:07.47 III -
25m: 15.91 15.91 125m: 1:32.21 19.96 225m: 2:51.22 19.73 325m: 4:10.47 19.67
50m: 33.88 17.97 150m: 1:51.93 19.72 250m: 3:11.21 19.99 350m: 4:30.37 19.90
75m: 52.96 19.08 175m: 2:11.61 19.68 275m: 3:30.93 19.72 375m: 4:49.80 19.43

100m: 1:12.25 19.29 200m: 2:31.49 19.88 300m: 3:50.80 19.87 400m: 5:07.47 17.67

70. ГРУЗНЫХ Игнат 2006 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,73 5:07.61 III -
25m: 15.59 15.59 125m: 1:32.09 20.01 225m: 2:51.20 19.35 325m: 4:10.34 19.24
50m: 33.65 18.06 150m: 1:52.12 20.03 250m: 3:11.17 19.97 350m: 4:30.22 19.88
75m: 52.55 18.90 175m: 2:11.99 19.87 275m: 3:31.26 20.09 375m: 4:49.21 18.99

100m: 1:12.08 19.53 200m: 2:31.85 19.86 300m: 3:51.10 19.84 400m: 5:07.61 18.40

71. ПУГАНОВ Ярослав 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,76 5:08.38 III -
25m: 16.09 16.09 125m: 1:31.38 19.45 225m: 2:50.77 20.08 325m: 4:10.49 19.64
50m: 34.03 17.94 150m: 1:50.99 19.61 250m: 3:10.85 20.08 350m: 4:30.44 19.95
75m: 52.58 18.55 175m: 2:10.70 19.71 275m: 3:30.80 19.95 375m: 4:50.12 19.68

100m: 1:11.93 19.35 200m: 2:30.69 19.99 300m: 3:50.85 20.05 400m: 5:08.38 18.26
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72. ГОЛУШКО Роман 2006 II СШОР "Горизонт" Пенза ПЕНЗ +0,80 5:08.99 III -
25m: 15.93 15.93 125m: 1:31.96 19.34 225m: 2:51.27 19.38 325m: 4:12.55 19.98
50m: 33.99 18.06 150m: 1:51.67 19.71 250m: 3:11.56 20.29 350m: 4:32.80 20.25
75m: 53.25 19.26 175m: 2:11.40 19.73 275m: 3:31.94 20.38 375m: 4:52.10 19.30

100m: 1:12.62 19.37 200m: 2:31.89 20.49 300m: 3:52.57 20.63 400m: 5:08.99 16.89

73. ВОЛОДЧЕНКО Александр 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,86 5:09.23 III -
25m: 15.47 15.47 125m: 1:30.45 19.94 225m: 2:49.54 19.85 325m: 4:09.76 20.68
50m: 33.01 17.54 150m: 1:49.82 19.37 250m: 3:09.81 20.27 350m: 4:30.14 20.38
75m: 51.02 18.01 175m: 2:09.92 20.10 275m: 3:29.53 19.72 375m: 4:49.65 19.51

100m: 1:10.51 19.49 200m: 2:29.69 19.77 300m: 3:49.08 19.55 400m: 5:09.23 19.58

74. ЮРКЕВИЧ Константин 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,77 5:09.39 III -
25m: 16.57 16.57 125m: 1:33.64 19.41 225m: 2:52.69 19.59 325m: 4:12.13 19.34
50m: 35.56 18.99 150m: 1:53.25 19.61 250m: 3:12.71 20.02 350m: 4:31.58 19.45
75m: 55.03 19.47 175m: 2:13.42 20.17 275m: 3:32.98 20.27 375m: 4:51.61 20.03

100m: 1:14.23 19.20 200m: 2:33.10 19.68 300m: 3:52.79 19.81 400m: 5:09.39 17.78

75. КАРЯГИН Кирилл 2006 III СШ №6 Кострома КСТР +0,78 5:09.63 III -
25m: 16.62 16.62 125m: 1:35.21 20.07 225m: 2:54.69 20.20 325m: 4:13.51 19.76
50m: 35.54 18.92 150m: 1:55.13 19.92 250m: 3:14.11 19.42 350m: 4:32.85 19.34
75m: 55.41 19.87 175m: 2:15.02 19.89 275m: 3:34.26 20.15 375m: 4:51.39 18.54

100m: 1:15.14 19.73 200m: 2:34.49 19.47 300m: 3:53.75 19.49 400m: 5:09.63 18.24

76. БАВРИН Даниил 2006 III ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,49 5:09.84 III -
25m: 16.14 16.14 125m: 1:31.63 19.56 225m: 2:50.73 19.88 325m: 4:10.07 19.51
50m: 34.22 18.08 150m: 1:51.32 19.69 250m: 3:10.80 20.07 350m: 4:30.16 20.09
75m: 52.84 18.62 175m: 2:10.92 19.60 275m: 3:30.51 19.71 375m: 4:49.92 19.76

100m: 1:12.07 19.23 200m: 2:30.85 19.93 300m: 3:50.56 20.05 400m: 5:09.84 19.92

77. ГРЕБЕНЩИКОВ Аркадий 2006 III ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ +0,84 5:11.14 III -
25m: 15.35 15.35 125m: 1:31.10 19.91 225m: 2:50.31 19.89 325m: 4:10.60 20.33
50m: 32.82 17.47 150m: 1:51.38 20.28 250m: 3:10.11 19.80 350m: 4:31.48 20.88
75m: 51.76 18.94 175m: 2:11.17 19.79 275m: 3:30.48 20.37 375m: 4:51.36 19.88

100m: 1:11.19 19.43 200m: 2:30.42 19.25 300m: 3:50.27 19.79 400m: 5:11.14 19.78

78. ТУРЧЕНИНОВ Тимофей 2006 II СК SPN SWIM Химки МО +0,67 5:11.38 III -
25m: 15.21 15.21 125m: 1:28.92 19.50 225m: 2:47.74 20.31 325m: 4:09.96 20.71
50m: 32.29 17.08 150m: 1:47.86 18.94 250m: 3:08.19 20.45 350m: 4:30.42 20.46
75m: 50.38 18.09 175m: 2:07.72 19.86 275m: 3:28.58 20.39 375m: 4:51.68 21.26

100m: 1:09.42 19.04 200m: 2:27.43 19.71 300m: 3:49.25 20.67 400m: 5:11.38 19.70

79. ШТАКАН Кирилл 2006 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,88 5:11.70 III -
25m: 15.27 15.27 125m: 1:29.90 19.89 225m: 2:51.74 19.99 325m: 4:12.74 20.27
50m: 32.52 17.25 150m: 1:50.36 20.46 250m: 3:12.19 20.45 350m: 4:32.99 20.25
75m: 50.46 17.94 175m: 2:11.09 20.73 275m: 3:32.11 19.92 375m: 4:52.32 19.33

100m: 1:10.01 19.55 200m: 2:31.75 20.66 300m: 3:52.47 20.36 400m: 5:11.70 19.38

80. БАКУЛИН Артём 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,72 5:11.88 III -
25m: 16.47 16.47 125m: 1:33.49 19.66 225m: 2:54.39 20.42 325m: 4:13.83 19.68
50m: 34.79 18.32 150m: 1:53.83 20.34 250m: 3:14.27 19.88 350m: 4:33.81 19.98
75m: 54.20 19.41 175m: 2:14.09 20.26 275m: 3:34.07 19.80 375m: 4:54.22 20.41

100m: 1:13.83 19.63 200m: 2:33.97 19.88 300m: 3:54.15 20.08 400m: 5:11.88 17.66

81. КУНАВИН Андрей 2005 III ЦСКА ВВС Самара СМР +0,76 5:14.25 III -
25m: 15.50 15.50 125m: 1:30.83 19.74 225m: 2:51.52 20.09 325m: 4:12.52 23.25
50m: 32.90 17.40 150m: 1:51.13 20.30 250m: 3:11.40 19.88 350m: 4:32.99 20.47
75m: 51.56 18.66 175m: 2:11.23 20.10 275m: 3:31.79 20.39 375m: 4:54.50 21.51

100m: 1:11.09 19.53 200m: 2:31.43 20.20 300m: 3:49.27 17.48 400m: 5:14.25 19.75

82. СОЛДАТКИН Сергей 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,79 5:14.36 III -
25m: 15.17 15.17 125m: 1:29.00 19.80 225m: 2:50.86 20.40 325m: 4:13.88 20.46
50m: 31.89 16.72 150m: 1:49.33 20.33 250m: 3:11.82 20.96 350m: 4:34.72 20.84
75m: 50.00 18.11 175m: 2:09.71 20.38 275m: 3:32.41 20.59 375m: 4:55.01 20.29

100m: 1:09.20 19.20 200m: 2:30.46 20.75 300m: 3:53.42 21.01 400m: 5:14.36 19.35

83. КОМАРОВ Герман 2006 III СШОР №23 Москва МОС +0,43 5:14.54 III -
25m: 16.24 16.24 125m: 1:33.26 20.39 225m: 2:53.89 20.05 325m: 4:14.91 20.27
50m: 34.45 18.21 150m: 1:53.41 20.15 250m: 3:14.06 20.17 350m: 4:35.01 20.10
75m: 53.56 19.11 175m: 2:13.92 20.51 275m: 3:34.38 20.32 375m: 4:55.15 20.14

100m: 1:12.87 19.31 200m: 2:33.84 19.92 300m: 3:54.64 20.26 400m: 5:14.54 19.39
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84. МИКЕРИН Кирилл 2005 Iюн Гимназия №179 Казань ТАТР +0,79 5:14.89 III -
25m: 15.24 15.24 125m: 1:31.18 20.34 225m: 2:53.27 20.83 325m: 4:15.35 20.50
50m: 32.48 17.24 150m: 1:51.37 20.19 250m: 3:13.92 20.65 350m: 4:35.95 20.60
75m: 51.67 19.19 175m: 2:11.99 20.62 275m: 3:34.13 20.21 375m: 4:55.87 19.92

100m: 1:10.84 19.17 200m: 2:32.44 20.45 300m: 3:54.85 20.72 400m: 5:14.89 19.02

85. РУСАКОВ Семен 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,98 5:16.80 III -
25m: 16.08 16.08 125m: 1:31.40 19.70 225m: 2:52.95 20.58 325m: 4:16.25 20.71
50m: 33.90 17.82 150m: 1:51.52 20.12 250m: 3:13.74 20.79 350m: 4:36.94 20.69
75m: 52.45 18.55 175m: 2:11.72 20.20 275m: 3:34.55 20.81 375m: 4:57.83 20.89

100m: 1:11.70 19.25 200m: 2:32.37 20.65 300m: 3:55.54 20.99 400m: 5:16.80 18.97

86. БУРАЧКОВ Никита 2006 III СШ "Ивантеевка" МО +0,55 5:18.23 III -
25m: 16.60 16.60 125m: 1:36.13 20.60 225m: 2:58.33 20.33 325m: 4:19.53 20.13
50m: 35.49 18.89 150m: 1:56.81 20.68 250m: 3:18.80 20.47 350m: 4:39.90 20.37
75m: 55.42 19.93 175m: 2:17.74 20.93 275m: 3:38.97 20.17 375m: 4:59.66 19.76

100m: 1:15.53 20.11 200m: 2:38.00 20.26 300m: 3:59.40 20.43 400m: 5:18.23 18.57

87. ЗЕЛЁНКИН Дмитрий 2006 III ФОК Победа Богородск Н-Н +0,93 5:18.62 III -
25m: 15.99 15.99 125m: 1:34.02 20.68 225m: 2:55.93 20.46 325m: 4:18.71 21.11
50m: 34.43 18.44 150m: 1:54.44 20.42 250m: 3:16.70 20.77 350m: 4:39.10 20.39
75m: 53.83 19.40 175m: 2:14.91 20.47 275m: 3:37.21 20.51 375m: 4:59.62 20.52

100m: 1:13.34 19.51 200m: 2:35.47 20.56 300m: 3:57.60 20.39 400m: 5:18.62 19.00

88. КУК Михаил 2006 III СШ Салехард ЯНАО +0,92 5:18.73 III -
25m: 17.85 17.85 125m: 1:36.42 20.28 225m: 2:56.86 19.49 325m: 4:18.01 19.81
50m: 36.56 18.71 150m: 1:56.86 20.44 250m: 3:17.56 20.70 350m: 4:38.70 20.69
75m: 56.29 19.73 175m: 2:17.03 20.17 275m: 3:37.57 20.01 375m: 4:58.67 19.97

100m: 1:16.14 19.85 200m: 2:37.37 20.34 300m: 3:58.20 20.63 400m: 5:18.73 20.06

89. ЕВСЕЙ Алексей 2005 III СК SPN SWIM Химки МО +0,79 5:19.17 III -
25m: 15.37 15.37 125m: 1:27.75 18.72 225m: 2:49.36 21.00 325m: 4:15.47 21.30
50m: 32.74 17.37 150m: 1:47.62 19.87 250m: 3:10.74 21.38 350m: 4:37.26 21.79
75m: 50.57 17.83 175m: 2:07.86 20.24 275m: 3:32.58 21.84 375m: 4:58.79 21.53

100m: 1:09.03 18.46 200m: 2:28.36 20.50 300m: 3:54.17 21.59 400m: 5:19.17 20.38

90. АНТОНОВ Максим 2006 III СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,65 5:19.29 III -
25m: 17.85 17.85 125m: 1:36.89 19.72 225m: 2:58.90 20.35 325m: 4:19.40 20.19
50m: 38.00 20.15 150m: 1:57.22 20.33 250m: 3:19.45 20.55 350m: 4:39.94 20.54
75m: 57.36 19.36 175m: 2:18.13 20.91 275m: 3:39.69 20.24 375m: 5:01.53 21.59

100m: 1:17.17 19.81 200m: 2:38.55 20.42 300m: 3:59.21 19.52 400m: 5:19.29 17.76

91. СУРСКИЙ Иван 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,59 5:20.47 III -
25m: 16.63 16.63 125m: 1:35.46 20.60 225m: 2:57.12 20.36 325m: 4:19.67 20.53
50m: 35.46 18.83 150m: 1:55.37 19.91 250m: 3:17.92 20.80 350m: 4:40.63 20.96
75m: 55.19 19.73 175m: 2:15.98 20.61 275m: 3:38.59 20.67 375m: 5:01.27 20.64

100m: 1:14.86 19.67 200m: 2:36.76 20.78 300m: 3:59.14 20.55 400m: 5:20.47 19.20

92. СЕМЕНОВ Михаил 2005 III СШ №82 Москва МОС +0,81 5:21.14 III -
25m: 16.68 16.68 125m: 1:35.98 20.08 225m: 2:58.78 20.45 325m: 4:21.81 20.31
50m: 35.85 19.17 150m: 1:56.82 20.84 250m: 3:19.15 20.37 350m: 4:41.94 20.13
75m: 55.52 19.67 175m: 2:17.15 20.33 275m: 3:40.22 21.07 375m: 5:02.10 20.16

100m: 1:15.90 20.38 200m: 2:38.33 21.18 300m: 4:01.50 21.28 400m: 5:21.14 19.04

93. ВОРОБЬЕВ Даниил 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,53 5:22.86 III -
25m: 15.77 15.77 125m: 1:33.13 20.48 225m: 2:56.54 20.97 325m: 4:21.13 20.86
50m: 33.85 18.08 150m: 1:53.83 20.70 250m: 3:17.57 21.03 350m: 4:42.20 21.07
75m: 52.78 18.93 175m: 2:14.68 20.85 275m: 3:38.83 21.26 375m: 5:03.31 21.11

100m: 1:12.65 19.87 200m: 2:35.57 20.89 300m: 4:00.27 21.44 400m: 5:22.86 19.55

94. ЗОТОВ Ярослав 2006 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,64 5:23.31 III -
25m: 16.14 16.14 125m: 1:33.10 19.87 225m: 2:57.20 20.69 325m: 4:21.81 20.71
50m: 34.31 18.17 150m: 1:54.13 21.03 250m: 3:18.71 21.51 350m: 4:43.27 21.46
75m: 53.29 18.98 175m: 2:15.25 21.12 275m: 3:39.62 20.91 375m: 5:03.84 20.57

100m: 1:13.23 19.94 200m: 2:36.51 21.26 300m: 4:01.10 21.48 400m: 5:23.31 19.47

95. БЕЛОВ Даниил 2005 III СШ №62 Москва МОС +0,86 5:23.34 III -
25m: 18.06 18.06 125m: 1:36.08 20.14 225m: 2:57.22 20.36 325m: 4:21.21 21.14
50m: 37.02 18.96 150m: 1:55.82 19.74 250m: 3:17.90 20.68 350m: 4:42.20 20.99
75m: 56.38 19.36 175m: 2:16.31 20.49 275m: 3:38.84 20.94 375m: 5:03.19 20.99

100m: 1:15.94 19.56 200m: 2:36.86 20.55 300m: 4:00.07 21.23 400m: 5:23.34 20.15
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96. КУЛЯМИН Кирилл 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,77 5:23.81 III -
25m: 16.28 16.28 125m: 1:31.76 20.03 225m: 2:55.82 21.19 325m: 4:20.60 21.27
50m: 33.60 17.32 150m: 1:52.38 20.62 250m: 3:16.53 20.71 350m: 4:42.29 21.69
75m: 52.26 18.66 175m: 2:13.44 21.06 275m: 3:37.81 21.28 375m: 5:03.88 21.59

100m: 1:11.73 19.47 200m: 2:34.63 21.19 300m: 3:59.33 21.52 400m: 5:23.81 19.93

97. ШУМИЛОВ Константин 2006 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,59 5:26.43 III -
25m: 15.71 15.71 125m: 1:33.20 20.02 225m: 2:57.57 21.25 325m: 4:24.82 21.50
50m: 33.81 18.10 150m: 1:54.05 20.85 250m: 3:19.27 21.70 350m: 4:46.06 21.24
75m: 53.16 19.35 175m: 2:15.52 21.47 275m: 3:41.34 22.07 375m: 5:07.46 21.40

100m: 1:13.18 20.02 200m: 2:36.32 20.80 300m: 4:03.32 21.98 400m: 5:26.43 18.97

98. КУЗИН Александр 2005 III ФОК Изумрудный Москва МОС +0,77 5:26.50 III -
25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.47 20.73 225m: 2:56.08 20.11 325m: 4:22.87 22.11
50m: 34.08 18.07 150m: 1:55.10 20.63 250m: 3:17.06 20.98 350m: 4:44.27 21.40
75m: 53.85 19.77 175m: 2:15.22 20.12 275m: 3:38.37 21.31 375m: 5:05.78 21.51

100m: 1:13.74 19.89 200m: 2:35.97 20.75 300m: 4:00.76 22.39 400m: 5:26.50 20.72

99. БОЖЬЕВ Георгий 2006 III СОК "Сатурн" Раменское МО +0,96 5:26.79 III -
25m: 16.03 16.03 125m: 1:34.02 20.45 225m: 2:57.80 21.04 325m: 5:05.94 1:04.37
50m: 34.13 18.10 150m: 1:54.94 20.92 250m: 3:18.31 20.51 350m: 4:44.94
75m: 53.70 19.57 175m: 2:16.08 21.14 275m: 3:39.82 21.51 400m: 5:26.79 41.85

100m: 1:13.57 19.87 200m: 2:36.76 20.68 300m: 4:01.57 21.75

100. ЗОЛОТОВ Артём 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,56 5:27.44 III -
25m: 16.32 16.32 125m: 1:35.21 20.56 225m: 2:59.76 21.04 325m: 4:25.99 21.76
50m: 34.93 18.61 150m: 1:56.32 21.11 250m: 3:20.95 21.19 350m: 4:47.36 21.37
75m: 54.67 19.74 175m: 2:17.44 21.12 275m: 3:42.53 21.58 375m: 5:08.01 20.65

100m: 1:14.65 19.98 200m: 2:38.72 21.28 300m: 4:04.23 21.70 400m: 5:27.44 19.43

101. КОСОЛАПКИН Егор 2005 III ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,73 5:30.32 III -
25m: 15.76 15.76 125m: 1:33.63 20.60 225m: 3:00.15 22.25 325m: 4:26.73 21.77
50m: 33.75 17.99 150m: 1:55.12 21.49 250m: 3:21.85 21.70 350m: 4:48.80 22.07
75m: 52.97 19.22 175m: 2:16.57 21.45 275m: 3:42.94 21.09 400m: 5:30.32 41.52

100m: 1:13.03 20.06 200m: 2:37.90 21.33 300m: 4:04.96 22.02

102. ЛАПИН Сергей 2006 Iюн СШОР Саратов СРТ +0,81 5:34.24 III -
25m: 14.80 14.80 125m: 1:30.75 20.39 225m: 2:56.98 22.14 325m: 4:27.30 22.77
50m: 31.87 17.07 150m: 1:51.81 21.06 250m: 3:19.37 22.39 350m: 4:50.79 23.49
75m: 50.71 18.84 175m: 2:12.78 20.97 275m: 3:41.75 22.38 375m: 5:13.31 22.52

100m: 1:10.36 19.65 200m: 2:34.84 22.06 300m: 4:04.53 22.78 400m: 5:34.24 20.93

103. ЛОМАКИН Андрей 2005 III КСП "Волна" Донской ТУЛ +0,58 5:34.96 III -
25m: 15.77 15.77 125m: 1:33.69 20.70 225m: 2:59.39 21.19 325m: 4:27.87 21.74
50m: 33.64 17.87 150m: 1:55.17 21.48 250m: 3:21.46 22.07 350m: 4:50.65 22.78
75m: 52.59 18.95 175m: 2:16.65 21.48 275m: 3:43.25 21.79 375m: 5:12.38 21.73

100m: 1:12.99 20.40 200m: 2:38.20 21.55 300m: 4:06.13 22.88 400m: 5:34.96 22.58

104. МАЙДАНОВИЧ Матвей 2006 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,83 5:36.63 III -
25m: 17.06 17.06 125m: 1:39.02 21.30 225m: 3:04.20 21.12 325m: 4:32.34 22.20
50m: 36.20 19.14 150m: 2:00.37 21.35 250m: 3:26.43 22.23 350m: 4:54.18 21.84
75m: 56.31 20.11 175m: 2:21.50 21.13 275m: 3:48.13 21.70 375m: 5:15.84 21.66

100m: 1:17.72 21.41 200m: 2:43.08 21.58 300m: 4:10.14 22.01 400m: 5:36.63 20.79

105. ТЕРЕНТЬЕВ Олег 2006 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,59 5:37.72 III -
25m: 17.40 17.40 125m: 1:42.73 21.46 225m: 3:08.97 20.63 325m: 4:35.71 21.42
50m: 37.66 20.26 150m: 2:04.66 21.93 250m: 3:30.64 21.67 350m: 4:57.23 21.52
75m: 59.20 21.54 175m: 2:26.57 21.91 275m: 3:52.80 22.16 375m: 5:17.49 20.26

100m: 1:21.27 22.07 200m: 2:48.34 21.77 300m: 4:14.29 21.49 400m: 5:37.72 20.23

106. МАЖАЕВ Роман 2005 III ЦСКА ВВС Самара СМР +0,78 5:43.80 III -
25m: 17.26 17.26 125m: 1:42.12 21.73 225m: 3:10.44 22.23 325m: 4:38.64 22.34
50m: 37.32 20.06 150m: 2:03.96 21.84 250m: 3:33.13 22.69 350m: 5:00.68 22.04
75m: 58.69 21.37 175m: 2:26.22 22.26 275m: 3:54.65 21.52 375m: 5:23.00 22.32

100m: 1:20.39 21.70 200m: 2:48.21 21.99 300m: 4:16.30 21.65 400m: 5:43.80 20.80

107. БИРЮКОВ Даниил 2006 III СШОР "Горизонт" Пенза ПЕНЗ +0,74 5:49.00 Iюн -
25m: 16.05 16.05 125m: 1:40.35 21.63 225m: 3:11.16 22.53 325m: 4:41.86 22.74
50m: 35.55 19.50 150m: 2:03.21 22.86 250m: 3:32.76 21.60 350m: 5:04.53 22.67
75m: 56.54 20.99 175m: 2:25.20 21.99 275m: 3:55.56 22.80 375m: 5:27.49 22.96

100m: 1:18.72 22.18 200m: 2:48.63 23.43 300m: 4:19.12 23.56 400m: 5:49.00 21.51
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

108. НАУМОВ Никита 2006 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,85 5:50.55 Iюн -
25m: 17.19 17.19 125m: 1:40.31 22.13 225m: 3:10.27 22.43 325m: 4:43.43 23.47
50m: 36.41 19.22 150m: 2:02.46 22.15 250m: 3:33.30 23.03 350m: 5:06.39 22.96
75m: 56.90 20.49 175m: 2:25.29 22.83 275m: 3:56.86 23.56 375m: 5:29.19 22.80

100m: 1:18.18 21.28 200m: 2:47.84 22.55 300m: 4:19.96 23.10 400m: 5:50.55 21.36

109. НЕСТЕРОВ Владислав 2005 III ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ +0,83 5:53.51 Iюн -
25m: 16.04 16.04 100m: 1:14.53 250m: 3:33.40 48.51 400m: 5:53.51 44.78
50m: 34.11 18.07 150m: 1:57.53 43.00 300m: 4:20.71 47.31
75m: 1:35.35 1:01.24 200m: 2:44.89 47.36 350m: 5:08.73 48.02

110. ФАЛЕНЧИ Михаил 2006 III ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ +0,89 5:58.16 Iюн -
25m: 18.04 18.04 125m: 1:44.48 22.47 225m: 3:17.57 23.62 325m: 4:50.92 24.16

50m: 38.05 20.01 150m: 2:07.59 23.11 250m: 3:40.60 23.03 350m: 5:13.82 22.90
75m: 59.68 21.63 175m: 2:30.53 22.94 275m: 4:03.94 23.34 375m: 5:36.33 22.51

100m: 1:22.01 22.33 200m: 2:53.95 23.42 300m: 4:26.76 22.82 400m: 5:58.16 21.83

111. ШИРОКИХ Павел 2006 Iюн СОК "Сатурн" Раменское МО +0,67 6:02.22 Iюн -
25m: 18.65 18.65 125m: 1:47.32 22.88 225m: 3:20.97 23.67 325m: 4:55.61 23.19
50m: 39.24 20.59 150m: 2:10.23 22.91 250m: 3:44.90 23.93 350m: 5:18.74 23.13
75m: 1:01.63 22.39 175m: 2:33.40 23.17 275m: 4:08.05 23.15 375m: 5:41.37 22.63

100m: 1:24.44 22.81 200m: 2:57.30 23.90 300m: 4:32.42 24.37 400m: 6:02.22 20.85

112. КАРПЕНКО Николай 2005 III СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,80 6:03.56 Iюн -
25m: 17.76 17.76 125m: 1:43.39 22.59 225m: 3:15.69 23.77 325m: 4:51.18 23.88
50m: 38.00 20.24 150m: 2:05.80 22.41 250m: 3:39.48 23.79 350m: 5:14.89 23.71
75m: 59.54 21.54 175m: 2:28.56 22.76 275m: 4:03.93 24.45 375m: 5:39.27 24.38

100m: 1:20.80 21.26 200m: 2:51.92 23.36 300m: 4:27.30 23.37 400m: 6:03.56 24.29

DSQ БАРАНОВ Валерий 2005 II СШ №4 Москва МОС II -
DSQ ГРИШИН Иван 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД II -
DNS ИВАНОВ Данила 2006 Iюн СШОР Саратов СРТ -
DNS КОВАЛЕВ Иван 2005 II СШ №3 , Новочеркасск Р-Д -
DNS ЧЕСАКОВ Матвей 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС -
DNS ИВЧЕНКОВ Тихон 2005 II СК SPN SWIM Химки МО -


